2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2019
	№ 1059-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 15.05.2019 № 12  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района							С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.05.2019 № 1059-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Гущо
Ольга Владимировна
	заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский
	3500,00

	2.
	Смирнова
Татьяна Ивановна
	санитарка бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Краснянская Марина Николаевна
	гардеробщик Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	10500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.05.2019 № 1059-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Етриванова Любовь Леонидовна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей
и подростков с ограниченными возможностями», пгт.Пойковский

	2.
	Дигина
Татьяна Владимировна
	воспитатель бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями», пгт.Пойковский

	3.
	Колесина
Светлана Владимировна
	кухонный работник бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями», пгт.Пойковский

	4.
	Альмухаметова
Альбина
Адибовна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский

	5.
	Щербакова Людмила Николаевна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский

	6.
	Файзуллина
Римма
Фаритовна
	специалист по социальной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт.Пойковский

image1.jpeg